
Uchwała 8/2/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

w sprawie wniosku o przeniesienie dr hab. Moniki Staniszewskiej z Wydziału 

Chemicznego do Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii (CEZAMAT) 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 oraz pkt. 13 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wniosek o przeniesienie  

dr hab. Moniki Staniszewskiej z Wydziału Chemicznego do Centrum Zaawansowanych 

Materiałów i Technologii (CEZAMAT) i zatrudnienie na stanowisku adiunkta badawczego. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

   

       

prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


